⁴ Sembla espúria la connexió amb l’a.irl. *dligid* ‘deure’ i el gal·l.m. *dyly* ‘id.’ < **dlgħ-e-*.

1. TESTIMONIS DOCUMENTALS

conredare

*equipar:*¹ conredare corpus de uestitu ‘vestir un cadàver’:² **1056** LAntiq. II 396, f. 134, Mas 713 (*testament*): alium quod remansisset de sex mancusos per suum corpus conredare iussit de uestitu³ et hoc quod ibi opus fuerit.

conredum (conrr-, corr-, conred, conret)

I – provisió, forniment:

1 – *conjunt dels béns destinats a manutenció que una persona o una entitat posseeixen:* **878** Abadal, *ECuixà*, ap. 54, p. 154 (*Protasi, abat de Cuixà, fa testament, i posa el seu monestir sota la protecció i l'empara del comte Miró*): supplicamus presentia domni nostri ut audiatis conredum monasterium huius uestri: sunt apud nos quingente oues et centum animalia et quinquaginta iumenta et porcos quadraginta et caballos duos ... et uestimenta optima ecclesiarum quinque parilia ... et de uictu tritici CCCLXV modios, appiliarios C, ferramenta uel uascula.

2 – *aliment, manutenció:* **a – en general, allò que serveix d'aliment:** **1047** LAntiq. II 23, f. 7 (Mas 597): hec omnia tibi trado atque confirmo cum ipsis uineis ... ut ... non deficiat mihi nec uxori mee panem nec uinum nec alium correduum quod habere poteris, et per unumquemque annum dabis mihi capam I et gonnam I. **b – ració alimentària correspondent a un àpat:** **1075** Miret, *Mur*, p. 121 (*testament*): et ad alios clericos qui erunt ad meam sepulturam conrredum de pane et carne et uino cum ipsos alios, pro anima mea. **c – queviures, vitualles:** **1049** Ramon Berenguer I, n. 105: et ut predictus Bernardus donet ad hoc assinos et assinarios qui portent cibaria et conred predicto Reimundo et eis cauallariis atque cauallis.

II – equipament:

¹ Nota del GMLC, s.v. *conredare*: “Aquest verb presentaria l’accepció de ‘sostenir’, ‘mantenir’ (que prové de la de ‘vetllar per’) en un document del segle XII, si llegíssim conredare en comptes de correctare: **1155** CSCugat III 1002, p. 176: sciens non esse minus peccatum celare ueritatem, quam falsa correctare.”

² Quant a aquest ús, v. GMLC, s.v. *conredum*, apartat II.1.

³ L’estructura de la frase, tot i que és anacolútica, sembla genuïna.

1 – *conredum de uestitu*: *allò que serveix de vestit (es diu especialment de la mortalla o la vestidura dels cadàvers)*:⁴ **1079** LAntiq. II 391, f. 133 (Mas 982; *testament*): concedo tonna I quod habet Seniofret Guiriberti qui fiat uenundata et ipsum precium fiat per conret ad meum corpus ad ipsa mea sepultura de uestitu.